各 位

公益社団法人 腐食防食学会

会     長   渡邉  豊

   実行委員長  久保内 昌敏

                                             〈公印省略〉

「材料と環境 2025」講演集 CD-ROM 広告掲載のお願い

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本会に対するご支援、ご助力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、来たる 2025 年 6月 4 日(水）～6日（金）に春季講演大会「材料と環境 2025」を日本科学未

来館（「テレコムセンター駅」より徒歩約 4分）にて開催いたします。

 本年の学術講演大会は、三日間の開催で約 100 件の講演を予定しております。

久保内 昌敏氏（東京科学大学）が講演大会実行委員長を務め、在京地区の会員を中心にした実行委

員会の下で運営・企画を行います。

 本年の学術講演大会も、例年以上のご支援を賜りたく、是非講演大会講演集への広告掲載をご検討

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

 講演集 CD-ROM 広告掲載の特典として、本会の講演大会関連ホームページに貴社ホームページ

URL を掲載し、貴社をご紹介いたします。

                     連絡先  〒113-0033 東京都文京区本郷 2-13-10-5F

                          TEL.03-3815-1161

                          FAX.03-3815-1291

E-mail：naito-113-0033@jcorr.or.jp

担当 内藤

ＦＡＸ ０３－３８１５－１２９１

公益社団法人 腐食防食学会
材料と環境 2025 講演集広告

□ 講演集広告申し込みます。 □ 講演集広告申し込みません。

御社名

御担当者

 ご住所：

 ご所属：

 ご氏名：

 電話番号：                FAX 番号：

 E-mail アドレス：

御社ホームページ URL： https://

連絡事項（版下デザイン等の情報をご連絡下さい。）

講演集体裁  CD-ROM 版

発行日  2025 年 5 月下旬頃

申込締切 2025 年 3 月 31 日（月）

申込先  公益社団法人 腐食防食学会 広告担当 内藤 宛

      〒113-0033 東京都文京区本郷 2-13-10-5F

TEL：03-3815-1161  FAX：03-3815-1291

E-mail：naito-113-0033@jcorr.or.jp

広告掲載料金   1 頁  55,000 円（税込）

＊お申込み後 1 週間以内に連絡が無い場合は、事務局までお問い合わせください。